ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Event 34 Men, 200m Freestyle 18 years and older
9.02.2025 Startlist
MASTER UZUN K.R 85 - 89 6:49.46 HUSEYIN LEVENT AKSUT Ankara 30.10.2016
MASTER UZUN K.R 80 - 84 3:36.06 BEHCET KURTIC ADANA 3.06.2022
MASTER UZUN K.R 75 - 79 3:10.18 TUNCAY SENYUZ ADANA 4.06.2022
MASTER UZUN K.R 70 - 74 3:01.78 TUNCAY SENYUZ TRABZON 4.03.2016
MASTER UZUN K.R 65 - 69 2:48.03 ALi CAMAT ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 60 - 64 2:09.44 Ahmet NAKKAS DOHA 3.03.2024
MASTER UZUN K.R 55 - 59 2:04.86 AHMET NAKKAS BUDAPESTE 16.08.2007
MASTER UZUN K.R 50 - 54 2:08.69 AHMET NAKKAS ANKARA 10.11.2014
MASTER UZUN K.R 45 - 49 2:23.16 KAGAN OLGUNTURK MERSIN 10.02.2018
MASTER UZUN K.R 40 - 44 2:14.84 TOLGA OCAL KYUSHU/JAPONY 7.08.2023
MASTER UZUN K.R 35 - 39 2:10.78 ABDULHALIM LAFCI ADANA 4.06.2022
MASTER UZUN K.R 30 - 34 2:05.00 Ogeday SAMATLI 456 EDIRNE 11.02.2024
MASTER UZUN K.R 25 - 29 2:01.27  ANIL AKBIYIKLI KRANJ 3.09.2018
MASTER UZUN K.R 18 - 24 2:20.66 Ata ODABAS EDIRNE 8.02.2025
Age
Heat1 of 11
0 Abdulrahman ALTABBA 21 Ferdi NT
1 Heysem HALIL 47  Ferdi NT
2 Nazmi AYASILI 28  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
3 Cem SAVAS 47  Poselidon Spor Kulubu NT
4 Niyazi Omer BAYRAKTAROGLU 44  Ferdi NT
5 Sabri Murat ERSOZ 48  Han Batur Spor Kulubu Dernegi NT
6 Mehmet HATTAPOGLU 36 Zeplin Spor Kulubu NT
7 Servet Bora OMEROGLU 21 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
8 Mehmet Naim ISIKLAR 56  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
9 Kutay YAZMAN 36 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
Heat2 of 11
0 Ege CAl_(iR 24 Turk Silahl Kuvvetleri Spor Gucu NT
1 Uygar CIVELEK 26 Odtu Spor Kulubu NT
2 Kivanc OKTAS 40  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
3 Goktug DIKME 38  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
4 Mark Eckhard MULLER 62 Han Batur Spor Kulubu Dernegl NT
5 Haktan DEMIRKOZ 37  Ferdi NT
6 Oguz AVCI 53  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
7 Bora SAGIR 25  Ferdi NT
8 Caner ERCAN 41  Sdc Yuzme Spor Kulubu NT
9 Abdullah Nejat ULKU 62 Ferdi NT
Heat3 of 11
0 Ahmet METE 73 Bodrum Belediyesi Bodrumspor NT
1 Onder Alper FONT 50 Bodrum Belediyesi Bodrumspor NT
2 Umut SALAR 50 istanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi NT
3 Ufuk AGDASAN 36 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
4 Cihan UNAL 40 Ferdi NT
5 Yalcin KARATAS 50 Ferdi NT
6 Ali Ege GONUL 24 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
7 Orkun OZEK 49  Uskudar Su Sporlari S.K NT
8 Kadir Can AKYUZ 28  Ferdi NT
9 Kadir PIRASOGLU 44 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Event 34, Men, 200m Freestyle

Heat 4 of 11
0 Onur TUTENLER 35 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
1 Ahmet Can PIRASOGLU 42  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
2 Ersin ASAL 81 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu NT
3 Ali CELEBCI 25  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
4 Baris GEREK 28 istanbul Teknik Universitesi Spor Kulubu NT
5 Ozgur CEYLAN 42 Ferdi NT
6 Halil Yavuz GUMUS 60 Edirne Genclk Spor Kulubu NT
7 Saber ALIZADEH SAKHSELOU 36 Ferdi NT
8 Ugur Melih AKCIN 45  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
9 Erem SONMEZ 42  Ferdi NT
Heat 5 of 11
0 Ensar ILHAN 18 Ferdi NT
1 Yazan ALSEBAI 29  Ferdi NT
2 Birkan KOSAR 29  Ferdi NT
3 Murat YOLAC 30  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu NT
4 Yakup GUNGOR 35 istanbul Teknik Universitesi Spor Kulubu NT
5 Huseyin COL 25 Ferdi NT
6 Serif Erkan ALTINKILIC 61  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu NT
7 Egemen AGCA 37 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue NT
8 Batuhan OCAL 30 istanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi NT
9 Umut KARANLIK 28 1stanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi NT
Heat 6 of 11
0 Zeki YEMEZ 59  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 5:26.30
1 Mahmut Alpay BALABAN 77 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 4:31.88
2 Muhsin Halidun UNSAL 73 Ferdi 3:56.51
3 Ali Turhan KAPANLI 45  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 3:46.50
4 Umut TAHMAZ 46  Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 3:43.28
5 Cevdet DUMANTEPE 59  Ferdi 3:44.36
6 Orcan Murat AKSU 65 Ferdi 3:54.49
7 Alper KOCAL 36 Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu 3:56.92
8 Mehmet KAYA 78  Ferdi 5:08.10
9 Hasan KARABULUT 77  Sdc Yuzme Spor Kulubu 6:20.26
Heat 7 of 11
0 Ahmet ISLEK 67 Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi 3:39.57
1 llker BASTURK 49  Ferdi 3:29.91
2 Mario TASHEV 20  Sc Damini Masters 3:20.00
3 Feridun KULA 70 Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi 3:13.90
4 Yani KOCIAS 49  Ferdi 3:09.36
5 Salim Engin CALISAN 46  Turk Silahh Kuvvetleri Spor Gucu 3:12.21
6 Ahmet ILHAN 47  Ferdi 3:14.24
7 Erinc GUNDUZ 48 Edirne Genclik Spor Kulubu 3:20.65
8 Kasim MATARACI 70 Ferdi 3:32.15
9 Mehmet Fatih OZHAN 59 Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi 3:42.73
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Event 34, Men, 200m Freestyle

Heat 8 of 11

©CoOo~NO O WNEO

Muhittin Yilmaz APAK
Tolga ULUCAY

Ata ATES

Mustafa Sercan AKAT
Mustafa Server TANFER
Valeri MIRCHOVSKI
Sencer YiLDiz

Hasan Guclu OKAY
Tansel YiLDiz

Bulent Serdar ULUSAL

Heat 9 of 11

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Cagatay Ozer SENGUL
Tugrul MANGIT

Mutlu CIMIC

Onay BAYRAM

Murat HUDAVERDI

Mehmet FIRAT

All Ozgur ERIS

Ugur CIFTCI

Panagiotis TRIANTAFYLLOU
Goksel CELEBI

Heat 10 of 11

o

O©oOoO~NO O WNPE

Berkan CELIK

Emre BALI

Alican KAN

Larrys PHYLACTOU
Kagan OLGUNTURK
Mutlu ATLI

Mehmet AKARSU
Serhat SINIK

Gokay DURMAZ
Mustafa Erkan SAHLAN

Heat 11 of 11

O©CoO NI WNEFEO

Hristo BACHVAROV
Zeynel Burcak KUSMEZER
Duygun YURTERI

Ata ODABAS

Mert UNSAL

Lutfi Mert ILHAN

Olcay Batu COSKUNER
Omer Hamza KUTTEKIN
Reha ORTAC

Mert SARACOGLU

60
47
29
32
63
62
50
52

41

38
39
45
48
51

JRER

38

39
32
35
61
52
60

50
37
45

47
41
22
19
21
35
31
59
46

Heybeliada Su Sporlari Kulubu Spor Dernegi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Ferdi

istanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi
Ferdi

Sc Damini Masters

Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu
Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu
Zeplhin Spor Kulubu

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu

Ferdi

Ankara Triatlon Spor Kulubu

Ferdi

Fmv 1sik Spor Kulubu

Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu
Ankara Triatlon Spor Kulubu

Karesi Belediyespor Kulubu Dernegi
Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu
Panathinaikos Athletic Club

Uskudar Su Sporlar S.K

Sinop Yuzme Ve Cimnastik Kulubu

Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue
Uskudar Su Sporlari S.K

Cyprus masters team

TED Ankara Kolejliler Spor Kuluebue
Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu
Ferdi

istanbul Teknik Universitesi Spor Kulubu
Ferdi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu

Sc Damini Masters

Kinaliada Su Sporlari Kuluebue
istanbul Triatlon Spor Kulubu Dernegi
Ferdi

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Ferdi

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu
Galatasaray Spor Kulubu

Oksljen Performans Spor Kulubu

3:08.49
3:05.78
3:01.35
3:00.73
2:58.38
3:00.00
3:01.30
3:03.43
3:06.92
3:08.94

2:55.51
2:53.92
2:53.08
2:52.06
2:49.25
2:49.47
2:53.02
2:53.45
2:55.00
2:57.32

2:46.72
2:37.25
2:36.47
2:35.00
2:31.70
2:34.34
2:35.03
2:36.99
2:44.41
2:47.19

2:30.00
2:27.05
2:24.05
2:17.33
2:15.23
2:16.44
2:22.10
2:26.38
2:28.21
2:30.59
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